



"2024. AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ERECCIÓN DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE MÉXICO"

DÉCIMA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO

ORDEN DEL DÍA 08 MAYO 2024

- LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL. 1.
- 2. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE LA DÉCIMA CUARTA SESIÓN ORDINARIA DE CABILDO ABIERTO, DEL TREINTA DE ABRIL DEL AÑO EN CURSO.
- LECTURA Y APROBACIÓN DE LA ORDEN DEL DÍA. 3.
- PRESENTACIÓN, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LA PROPUESTA DEL ENCARGADO 4. DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, JUAN JOSÉ MARTÍNEZ MARTÍNEZ; SOLICITANDO SE AUTORICE HABILITAR A UNA PERSONA PARA QUE ME AUXILIE EN EL DESARROLLO DE ESTA SESIÓN DE CABILDO EXCLUSIVAMENTE.
- PRESENTACIÓN, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LA PROPUESTA DEL ENCARGADO 5. DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, JUAN JOSÉ MARTÍNEZ MARTÍNEZ; SOLICITANDO SE AUTORICE QUE EL REGIDOR QUE PROPONGA DE ESTA ASAMBLEA DELIBERANTE, OCUPE EL CARGO DE PRESIDENTE MUNICIPAL POR MINISTERIO DE LEY, DEL 09 DE MAYO AL 03 DE JUNIO DEL AÑO 2024, CON MOTIVO DE LA LICENCIA CONCEDIDA AL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL, MANUEL VILCHIS VIVEROS.
- PRESENTACIÓN, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE LA PROPUESTA DEL ENCARGADO 6. DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, JUAN JOSÉ MARTÍNEZ MARTÍNEZ; SOLICITANDO SE AUTORICE NOMBRAR AL ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE ZINACANTEPEC. HASTA POR SESENTA DIAS.
- CLAUSURA DE LA SESIÓN. 7.

AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPEC 2022 - 2024

JUAN JOSÉ MARTÍNEZ MARTÍNEZ ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPECPRESIDENCIA





PRESIDENCIA MUNICIPAL